
Till klubbpresidenter i D239 
 
Två förslag att ta ställning till i era klubbar 

Distriktsstyrelsen hade nedan förslag uppe på distriktsårsmötet i Landskrona under §10 Inkomna 
motioner och förslag: 

”Det har varit lite trögt med klubbarnas nomineringar till distriktsstyrelsen under en del år. Nu till 
nästa verksamhetsår är det fyra nya Inner Wheelare som behövs på posterna för att vårt hjul ska 

kunna fortsätta snurra. Det gäller vice distriktspresident, vice sekreterare, DISO/distriktsredaktör 
och distriktsskattmästare. Det finns material från föregångarna att utgå ifrån så man behöver inte 
börja bygga upp något från grunden. Det är roligt, spännande och utvecklande att vara med i 
styrelsen och man får en djupare insikt i Inner Wheel. 

Vi har sneglat lite på hur de gör i de andra distrikten och där har man bland annat i något distrikt 

bestämt att klubbarna i turordning hjälper till att få fram nomineringar till distriktets styrelse. Ett 
förslag från oss i Distriktsstyrelsen är att två klubbar i taget kan vara delaktiga i att få fram 
kandidater till distriktsstyrelsen.  

Vi vill att ni tar med er detta förslag ut till klubbarna och diskuterar det där. Vi önskar svar hur 

klubbarna ställer sig till förslaget. Svar skickas till Agneta Larsson senast den 15 januari för att ta 
upp förslaget på vårens distriktsmöte.” 

 

Solveig Svensson, Ystad IWC, lyfte därefter förslaget om vi inte inom distriktet kunde ha en 
nomineringskommitté. Kommittén skulle arbeta förutom med nomineringar till distriktet även med 
nomineringar till Rådet, övriga poster, utbyte med Rotary mm. 

Vi önskar att ni diskuterar dessa två förslag ute i era klubbar och tar ställning till förslagen och 
återkommer till Agneta Larsson, agneta-larsson@telia.com, med besked senast den 15 januari 

2019 hur ni i er klubb ställer er: 

Förslag Avslag Bifall 
Förslag från distriktsstyrelsen 
presenterat av Monique Mellin 
på DÅM 2018 

    

Förslag från Solveig 
Svensson, Ystad IWC, 
presenterat på DÅM 2018 

    

 
Bästa IW-hälsningar 

Monique Mellin 
Past Distriktspresident 2018/2019 
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